
 
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛІВОБЕРЕЖНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ № 77 ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
вул.Памірська,91  м. Запоріжжя, 69081, тел. (0612) 86-24-55, E-mail school@z77.zp.ua Код ЄДРПОУ 20491141 

 
Н А К А З 

02.02.2026​ ​ ​                          м.Запоріжжя​                                              № 15-аг 
 
 
Про призначення відповідальних 
за пожежну безпеку 
  
 

Відповідно до Закону України «Про пожежну безпеку», наказу Міністерства освіти 
і науки України «Про затвердження Правил пожежної безпеки для навчальних закладів та 
установ системи освіти України» від 15.08.2016 №974, а також для підтримання 
необхідного рівня пожежної безпеки у закладі освіти, - 
  
 
НАКАЗУЮ: 
 
 

1.​ Відповідальність за пожежну безпеку закладу покласти на завідувача господарством  
2.​ Призначити відповідальними за пожежну безпеку: 
-    у навчальних кабінетах – завідувачів кабінетами; 
-    у спортивному залі – вчителя фізичної культури Юлію ЧЕЙДУКОВУ. 

3.​ Призначити відповідальним за утримання й експлуатацію технічних засобів 
протипожежного захисту (первинних засобів пожежогасіння) завідувача господарством 
Костянтина КІСЕЛЬОВА. 

4.​ Призначити відповідальною за протипожежний стан будівель і споруд, а також 
території закладу завідувача господарством Костянтина КІСЕЛЬОВА. 

5.​ Призначити відповідальним за електробезпеку, організацію систематичного 
обслуговування електрообладнання, електроприладів у закладі завідувача 
господарством Костянтина КІСЕЛЬОВА. 

6.​ Відповідальному за пожежну безпеку закладу завідувачу господарством Костянтину 
КІСЕЛЬОВУ.: 

6.1. Встановити контроль за виконанням відповідальними особами обов’язків щодо 
забезпечення пожежної безпеки. 
6.2. Розмістити на видних місцях у кожному приміщенні закладу схеми евакуації в разі 
небезпеки. 

mailto:school@z77.zp.ua


6.3.  В осінній період (перед початком опалювального сезону) та весною спланувати та 
провести практичні заняття з учасниками освітнього  процесу щодо відпрацювання плану 
евакуації на випадок надзвичайної ситуації. 
7.  Відповідальним за дотримання протипожежного режиму з 19.00 до 07.00 призначити 
сторожа відповідно до графіку роботи. 
8.   Відповідальним за організацію роботи з пожежної безпеки закладу освіти проводити 
інструктажі з питань пожежної безпеки в установлені терміни. 
9.   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  
  
Директор ЗГ № 77 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Сергій ПУЗИНА 
 
З наказом  № 15-аг від 02.02.2026 року ознайомлені: 

Особисти
й підпис 

Власне ім′я ПРІЗВИЩЕ Дата Особисти
й підпис 

Власне ім′я ПРІЗВИЩЕ Дата 

 Ірина КІТ 02.02.2026  Олена ЛАНГЕ 02.02.2026 

 Анна ЧУБЕЙ 02.02.2026  Оксана ІВАНЧЕНКО 02.02.2026 

 Лариса БОГУСЛАВСЬКА 02.02.2026  Юлія ЧЕЙДУКОВА 02.02.2026 

 Світлана ГОНТАР 02.02.2026  Наталія МІЛЕШИНА 02.02.2026 

 Тамара ДОЦЕНКО 02.02.2026  Вікторія МОВЧАН 02.02.2026 

 Яна ДРЮКОВА 02.02.2026  Людмила САГАЙДАК 02.02.2026 

 Лариса КАЗКА 02.02.2026  Надія ТУЧКОВА 02.02.2026 

 Вікторія КІРСАНОВА 02.02.2026  Костянтин КІСЕЛЬОВ 02.02.2026 

 Світлана БЕРЕЖОК 02.02.2026    

 
 
  
 


